
FAU - Riska Ungdomsskole skoleåret 2018/2019

 Representanter     Vararepresentanter

Marius Undem, mob. 94 87 86 33 Anne Sørevold, mob. 90 85 86 43
8 A mundem@me.com Anne.sorevold@sandnes.kommune.no

FAU Nestleder + Vara SU
Veronica Haugen, mob. 97 78 93 06 Susanne Johansen, mob. 92 83 77 72

8 B Veronica.haugen@lyse.net Suziwil9@hotmail.com
KFU

Tom Atle Nordbø, mob. 47 44 69 59
Cathrine Storevik Byberg, mob. 40 20 11 
27

8 C Tomma757@hotmail.com Cathrine.byberg@lyse.net
SMU
Christina Hassel, mob. 94 33 56 16 Åshild Skjørestad, mob. 91 87 67 15

8 D christinahassel@yahoo.no Ashild.skjorestad@gmail.com

Ingunn Apeland Arnøy, mob. 92 65 58 48 Frode Bareksten, mob. 47 46 64 04

9 A ingunnapeland@hotmail.com fbareksten@yahoo.no
FAU Leder + SU

Rebecca Eskeland, mob. 91 51 49 81 Wenche Helgeland, mob. 93 04 25 65

9 B Vik260@hotmail.com Wenche.helgeland@gmail.com
SU Vara

Søren Forne, mob. 99 09 19 30 Anita Mossmann, mob. 91 70 12 07
9 C Soren.forne@emerson.com Moss_abc@hotmail.com

Torill Malmin, mob.92 46 04 41 Svanhild Ø. Handeland, mob.98 47 11 98

10A Torill.malmin@icloud.com svanka@online.no
Kasserer
Ingunn Lea, mob. 97 76 97 35 Arve Hølland, mob. 91 89 25 15

10B Trygve.breivik@lyse.net Arve.holland@lyse.net

Trygve Breivik, mob. 98 00 68 80
Trygve.breivik@lyse.net

Siri Hansen, mob. 91 81 81 65 Lisbeth Bjøreng, mob. 90 53 37 10
10C Siri.hansen@sandnes.kommune.no Lisbeth.bjoreng@lyse.net

SU
Aina Sunde Dahl, mob. 90 01 51 63 Gunn Kleppa, mob. 99 31 37 79

10D 2ais@online.no kudely@hotmail.com
Sekretær


